che sarà eventualmente comunicato con congruo anticipo)  si procederà alla gara tra gli offerenti ed 

alla deliberazione sulle offerte di acquisto; 

II) che la vendita avrà luogo in un unico lotto; 

III) che il prezzo base e minimo della vendita è fissato in euro 397.000,00 

(trecentonovantasettemila/00); cauzione pari al 10% del prezzo offerto; 

IV) che le offerte di acquisto, irrevocabili, potranno essere presentate fino alle ore 13,00 del 

giorno 25 febbraio 2026, in Milano Viale Beatrice d’Este 23;  

DESCRIZIONE DEGLI MMOBILI 

in Comune  di Milano, Via Ventoiba n.